
Processo Administrativo Nº 0830/2022

Dispensa de Licitação Nº 002/2023

Extrato De Contrato N°005/2023

PROCESSO Nº: 0830/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 002/2023

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS com sede na Av. Bernardo Sayão, 118, centro,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°.  37.420.932/0001-01,  representado  neste  ato  pelo  Prefeito
Municipal   o Sr. MOACIR LOPES DE OLIVEIRA, brasileiro,  portador da CI.RG nº M- 315036
SSP/TO, inscrito no CPF/MF sob o nº 000.682.781-01, residente e domiciliado no município de Rio
dos Bois/TO doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a empresa  FABIO
PEREIRA DOS SANTOS 09783599763,  com sede na Avenida Tocantins 10 A, N° 230 casa  02,
centro, Rio dos Bois - TO  inscrita no CNPJ nº 23.874.230/0001-85 , representado neste ato por
FABIO PEREIRA DOS SANTOS , brasileiro,  empresário, portador do CPF nº 097.835.997-63,e do 
RG nº 412.941 SSP-TO.

 

Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva de equipamentos
de informática e componentes para a Prefeitura Municipal de Rio Dos Bois - TO.

 

 

Base Legal: Inciso I do Art. 75 c/c art. 72 da Lei nº 14.133/2021.

 

Valor Global: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

 

Vigência: até 31 de dezembro de 2023.

 

Dotação Orçamentária:

 

AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO FICHA

Manutenção da Secretaria
de Administração Geral 03.04.04.122.4007.2.006 1.500.0000.00000 3.3.90.39  

0066

 

Foro: Comarca de Miranorte do Tocantins – TO.



 

 

Rio dos Bois– TO, 06 de janeiro de 2023

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

MOACIR DE OLIVEIRA LOPES

 


